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راه و مسکن4
اخبار حمل  ونقل

    جایگاه خوب متروی تهران را باید به دنیا معرفی کرد
  مدیر دفتر هماهنگی اتحادیه جهانــی حمل و نقل عمومی )UITP( در 
تهران با بیان اینکه وجود مترو در هر شــهر و کشوری نشان دهنده میزان 
پیشرفت و توسعه است. گفت: باید برای معرفی هر چه بیشتر مترو به دنیا و 
اقدام هایی که انجام می شود، تلاش کنیم.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد 
منتظری در هشتمین نمایشگاه حمل نقل ریلی و صنایع خدمات وابسته 
با بیان اینکه روند توسعه خطوط مترو در تهران بسیار خوب و قابل توجه 
بوده است اظهار کرد: متروی تهران به لحاظ طول شبکه خطوط جزو ۱۵ 
شهر برتر و از نظر میزان جا به جایی مســافران جزو ۱۶ شهر برتر آسیا به 
شمار می آید.وی تصریح کرد: احداث هر ایستگاه و خط جدید مترو می 
تواند گامی در راستای حل معضل ترافیک و معضلات ناشی از آن مانند 
آلودگی های زیست محیطی و ... باشــد. منتظری در ادامه گفت: یکی از 
فاکتورهای پیشرفت و توســعه در تمام دنیا، میزان گسترش حمل و نقل 
عمومی و به ویژه شبکه خطوط مترو محسوب می شود و در واقع می توان 
گفت که مترو نماد پیشرفت و توسعه هر شهر به حساب می آید و از اهمیت 
و جایگاه ویژه ای برخوردار است.مدیر هماهنگي اتحادیه بین المللي حمل 
و نقل عمومي در ایران با بیان اینکه توســعه مترو امروز یکی از مطالبات 
اصلی شهروندان تهرانی محسوب می شودگفت: توسعه مترو باعث ایجاد 
شغل های مستقیم و غیر مســتقیم زیادی است.وی در خصوص اهمیت 
برگزاری نمایشگاه حمل ونقل ریلی افزود: این فضا فرصتی ایجاد می کند 
تا دستاوردها و توان تولیدکنندگان داخلی دیده شود چرا که تلاش برای 
ساخت قطعات مترو نیز یک دوم تا یک پنجم صرفه جویی قیمتی و ارزی 
که دارد، باید مورد توجه قرارگیرد.نماینــده اتحادیه جهانی حمل و نقل 
عمومی )UITP( در تهران با تاکید براینکه مترو مزیت های بسیار زیادی 
را به دنبال دارد گفت: متروی تهران توانسته جایگاه خوبی در دنیا علی رغم 
تبلیغات منفی که در خصوص ایران می شود، پیدا کند. اما باید تلاش بیشتر 
شود تا این توانمندی ها نشان داد شود.منتظری خاطرنشان کرد: شرکت 
بهره برداری متروی تهران وحومه توانسته  ارتباط خوبی با)UITP( برای 
انعکاس و اطلاع رسانی اخبار و فعالیت های خود برقرار کند و تلاش های 
خوبی برای معرفی متروی تهران و فعالیــت هایش می کند.امیدوارم این 

همکاری بیشتر شود.

بورس مسکن سود قابل قبولی برای سرمایه گذاران دارد
معاون وزیر راه از ورود مســکن به بورس به عنوان یکی از راهکارهای 
افزایش تولید مســکن یاد کرد و گفت: با این کار ســود قابــل قبولی به 
سرمایه گذاران می رسد.به گزارش اقتصادســرآمد، محمود محمودزاده 
اظهار کرد: مقدمات ورود حوزه مسکن به بورس فراهم شده است. از این 
بابت که سرمایه گذاری های خرد و پروژه کسانی که علاقمند هستند در 
حوزه ساختمان مسکن یا سایر خدمات سرمایه گذاری کنند، وارد بورس 
می شــود.وی ادامه داد: با این کار ســرمایه گذاران، از منافع قابل قبولی 
برخوردار شــوند، ضمن اینکه ورود مســکن به بورس منجر به افزایش 
ساخت و ساز و تولید واحد مسکونی در کشور شود.وی همچنین با اشاره 
به کاهش فاصله قیمت تمام شده مســکن و قدرت خرید مردم با اجرای 
طرح ملی مسکن افزود: در شهرهای مختلف کشور پروژه های مختلفی از 
این طرح افتتاح شد. تا قبل از پایان سال پروژه های طرح ملی مسکن استان 
یزد افتتاح می شود. ساخت این واحدها امسال شروع شده که پس از ۱۱ ماه 
به اتمام رسیده است.معاون وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: مجری این 
پروژه ستاد فرمان امام بوده که ساخت آنرا به پیمانکاران واگذار کرده بود. 
علاوه بر این  تعدادی از پروژه های کوچک در سراسر کشور چه در بافت 
فرسوده چه در سایر بافت ها که به صورت گروهی برای ساخت واگذار 

شده به زودی به بهره برداری می رسد. 

راه آهن شلمچه-بصره؛ محور مذاکرات وزرای راه ایران و عراق
وزیران راه ایران و عراق درباره اتصال ریلی بین دو کشور به بحث و تبادل نظر پرداختند که چشــم انداز همکاری های مشترک در اتصال خطوط راه آهن شلمچه-بصره، محور 
گفت و گوی دو طرف بود.به گزارش اقتصادسرآمد،وزیر حمل و نقل عراق در دیدار با محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی که به این کشور امروز سفر داشت، ضمن اشاره به لزوم 

ارتقای کیفیت حمل و نقل زمینی، دریایی، هوایی و ریلی بین دو کشور بر امکان اتصال راه آهن از شلمچه به استان بصره تاکید کرد.
الشبلی آمادگی عراق را برای کار بر روی سیستم ترانزیت با طرف ایرانی بر اساس دستورالعمل اداری مبنی بر همکاری ترانزیتی با کشورهای همسایه مانند ترکیه، سوریه و اردن و 
حتی آغاز همکاری ها با طرف ایرانی را اعلام کرد.وی در ادامه از برنامه ریزی برای تشکیل جلساتی به منظور حل و فصل مسائل باقی مانده و نهایی کردن توافق فیمابین خبر داد.

وزیر حمل و نقل عراق به گفت و گو درباره ساکنان شط العرب و همکاری دو طرف در زمینه تسهیل ناوبری برای اهالی آن نیز اشاره داشت.

نگاه

 طرح مجلس برای مبارزه با رانت و فساد
 در بازار مسکن 

محمدرضــا رضایی کوچــی با بیــان اینکه 
براســاس محاســبات در حال حاضر حداقل 
۴ میلیون واحد مســکونی در کشــور کمبود 
داریم، گفت:مجلس جلوی رانت و فساد در بخش مسکن 
را می گیرد.به گزارش اقتصادســرآمد،  محمدرضا رضایی 
کوچی رییس کمیســیون عمران مجلس شورای اسلامی، 
با بیان اینکه تعدادی از نمایندگان به دلیل آشــفتگی بازار 
مصالح ســاختمانی طــرح تحقیق و تفحــص از وزارت 
صمت را کلید زده اند، گفت: به دلیل عدم تعادل در عرضه 
و تقاضا، شاهد آشــفتگی در بازار مصالح ساختمانی و به 
دنبال آن گرانی مســکن در چند ماه اخیر هســتیم . وی با 
تاکید براینکه در توزیع مصالح ســاختمانی رانت و فساد 
وجود دارد که این موضوع به ضعــف نظارت در وزارت 
صنعت، معــدن و تجارت بازمی گردد، ادامــه داد: به طور 
مثال قیمت تمام شده میلیگرد تولید شده در داخل حدود 8 
هزار تومان است اما به دوبرابر قیمت به دست مصرف کننده 
می رسد که باید مشخص شود این تفاوت قیمت به جیب 
چه کســانی می رود.نماینده جهرم در مجلس با بیان اینکه 
براساس محاسبات در حال حاضر حداقل ۴ میلیون واحد 
مسکونی در کشــور کمبود داریم،  تصریح کرد: رانت ها و 
فسادهای که در حوزه های مختلف در بخش مسکن ایجاد 
شده، باعث شده مصالح ساختمانی یا با قیمت نامناسب به 
دست تولید کنندگان برسد و یا اینکه نایاب شود که منجر 
به تعطیلی برخی از پروژ های عمرانی شــده است.رییس 
کمیسیون عمران مجلس با اعلام اینکه در تحقیق و تفحصی 
که نمایندگان آماده کرده اند و در حال طی کردن روال عادی 
آن در مجلس هستیم به دنبال این هستیم که مشخص شود 
رانت توزیع فولاد و سیمان و برخی مصالح ساختمانی به 
جیب چه کسی می رود،اظهار داشت: در روزهای آینده این 
طرح  تحقیق و تفحص را به صحن مجلس خواهیم آورد تا 
پس از مصوب شدن و با به نتیجه رساندن آن جلوی برخی 

از رانت ها را در حوزه مسکن بگیریم.

اعظم زندیه - اقتصادســرآمد- به رغم 
ادامه رکود تورمی در اکثر بخش های 
اقتصاد اما، برخی از مردم دانســته یا 
نادانسته به رشــد و ادامه این وضعیت کمک می 
کنند. چه این که ســرمایه های سرگردان خود را 
به امید کسب ســود بیشتر با شــنیدن اولین خبر 
سودآوری یک بخش به آن سو روانه می کنند.غافل 
از این  که بدون اشراف و بدون آگاهی از کم و کیف 
سرمایه گذاری در بورس و امثالهم نه تنها به خود 
بلکه به دلال بازی در این بخــش ها نیز دامن می 
زنند. بودند بسیاری که یک شبه سرمایه یک عمر 

خود را به دلیل یاد شده از دست دادند. 
به گزارش روزنامه اقتصاد سرآمد، با سرمایه گذار 
مردم دربورس، طلا و ارز و تجربه نوسانات شدید 
در آن، این بار اقبال به حوزه مســکن رو کرده و 
سرمایه های سرگردان به سوی خرید هر نوع ملک 
سرازیر شده اســت. در یک نظر سنجی مشخص 
شــد که؛ 3۶/3  درصد از مردم راضی به سرمایه 
گذاری در حوزه مسکن هستند و سرمایه گذاری 
بازار مسکن را ترجیح می دهند و بازارهای ارز و 
طلا ، بورس و سایر بازارها نیز از دیگر بخش های 
جذاب برای سرمایه گذاری توسط مردم بوده اما از 

استقبال کمتری برخورداراست.
کارشناسان اقتصادی یک صدا بر این اعتقاد هستند 
که، خواه ناخواه تحولات سیاسی و اجتماعی در 
نوســان قیمت بازارهای مالی نقش تعیین کننده 
دارد. با وضعیت پیش آمده برای اقتصاد در ایران، 
فقط کار کردن و کسب درآمد پاسخگوی نیازهای 
زندگی نیست. چرا که برای به دست آوردن ثروت 
بیشتر، سرمایه گذاری لازم اســت اما با توجه به 
روند رو به رشــد تورم و همزمان بــا آن کاهش 
ارزش پول، ســرمایه گذاری حتی اگر به افزایش 
دارایی منجر نشود دستکم می تواند جلوی کاهش 
ارزش ســرمایه را بگیرد. هرچند بازارهایی مانند 
بورس برای ســرمایه گذاری وجــود دارد اما در 
این میان سرمایه گذاری در بازار مسکن و مزایای 

ســرمایه گذاری در امــلاک بر دیــگ بازارها از 
جذابیت بیشتر بهره مند است.

اما آن چه این روزها از دید مردم کم اهمیت شناخته 
می شــود نحوه ســرمایه گذاری و محل سرمایه 
گذاری اســت. برای این که بتوان بهترین حوزه 
برای ســرمایه گذاری را انتخاب کرد نخست باید 
دانست ســرمایه گذاری چه معنایی دارد. تعریف 
کلی و ساده سرمایه گذاری خرید کالا یا دارایی و 

امید به افزایش قیمت آن در آینده است. 
کج شدن راه سرمایه گذاران به سمت مسکن

علیرضا خسروی، نماینده مردم سمنان در مجلس 
شورای اســلامی در این باره به خبرنگار روزنامه 
اقتصاد سرآمد گفت: بســیاری از سرمایه گذاران 
به دنبال خرید و نگهداری خانه یا ملک هســتند 
که بدون تردید این کار عاقلانه نیست. وی افزود: 

در سال های گذشته  اکثر سرمایه گذاری در بخش 
تجاری خلاصه می شد اما به علت رشد واحدهای 
تجاری و نبود رونق در انها دیگر خریداری برای 
واحد تجاری وجود ندارد. البته اگر اقتصاد ایران 
بهبود پیدا کند شــاید ســرمایه گذاری در بخش  
مسکن  همراه باشــد افزایش ســرمایه باشد اما 
باید باورد داشــت بدون تردید نگاه سوداندوزی 
به واحدهای مســکونی در این برهه زمانی واقع 

بینانه نیست.
پیشنهاد، سرمایه گذاری یا صرفه اقتصادی

خســروی با تاکید بر این نکته که انباشت سرمایه 
در یک بخش قطعاٌ برای سرمایه گذاران از صرفه 
اقتصــادی بر خوردار نیســت، افزود: پیشــنهاد 
بسیاری از مشاوران املاک به خریداران این است 
که اگر واقعا به دنبال خرید ملک هســتند تردید 

نکرده و از فرصت موجود استفاده کنند. اما پیشنهاد 
کننده به این نکته واقف نیست که هجوم سرمایه به 
بخش مسکن شاید در کاهش قیمت اثر گذار باشد 
اما برای سرمایه گذاری که تمام دارایی خود را به 
خرید ملک اختصاص می دهد ممکن است ضرر 

هم به دنبال داشته باشدد.
 خواب چند ساله سرمایه با سرمایه گذاری 

در بخش مسکن
در یک ســال اخیر اکثــر مردم، بــرای حفظ و یا 
افزایش ســرمایه خود به صــورت کوتاه مدت 
در بازار سکه و طلا فعالیت داشــتند. اما در بازار 
مسکن با وجود ریسک کمتری که به همراه دارد 
بازگشت سرمایه در مدت زمان کوتاه میسر نیست 
و لذا مردم کمتر به ســراغ این بخش آمدند ولی با 
فراز و فرودهایی که در بازار سکه و ارز بروزکرد 
بسیاری ترجیح می دهند این رزوها در ملکی هر 
چند کوچک سرمایه گذاری کنند اما این دسته از 
خریداران باید بدانند مسکن گاهی نیاز به خواب 
ســرمایه به مدت چند ســال دارد تا بازده لازم را 

درپی داشته باشد.
این نکته قابل پذیرش اســت کــه، نگرانی برای 
ســرمایه گذاری مخصوصاً برای کســانی که بنیه 
مالی ضعیف تری دارند طبیعی است. در خصوص 
خرید خانه باید این دو موضــوع را از هم منفک 
کنیم که خرید خانه برای ســرمایه گذاری است یا 
نیاز واقعی؟ اگر قصد خرید خانه برای نیاز است 
هر موقع که توان خرید یا موقعیت فراهم شود باید 
اقدام کــرد ولی در ارتباط با تقاضای ســرمایه ای 
یا برای حفــظ قــدرت و ارزش نقدینگی بحث 
روش های جایگزین مختلف مطرح می شود. برای 
سرمایه گذاری در حوزه مســکن نیاز به بررسی 
تمام و کمال اقتصادی، سیاست های پولی دولت، 
بررسی تحلیل های این بازار و بسیاری فاکتورهای 
ریز و درشــت دیگری است که نشــان می دهد 
سرمایه گذار نباید بدون مطالعه به کاری اقدم کنند 

که در آن از سواد کافی بهره ندارند. 

سوق سرمایه گذاران به حوزه مسکن،» اقتصادسرآمد« بررسی می کند

سرمایه  گذاری در مسکن آری یا خیر

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و مشاعی هیأت حل اختلاف مستقر در 

اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند.
1- رای شــماره 139960330001011594 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430001000412 
مربوط به محســن مثقالی همت آبادی فرزند عباس در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 15/40 
مترمربع پلاک شماره 10473/30 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت 
مشــاعی صادره در دفتر 335 صفحه 513 به موجب سند قطعی 31310 مورخ 1399/07/13 دفترخانه 

40 قم )م الف 9136(
2- رای شــماره 139960330001012833 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430001001375 
مربوط به رضا بهشــتی پور فرزند رمضانعلی در ششــدانگ یک باب سوله به مساحت 203 مترمربع پلاک 
شماره 11395/44 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره 
در دفتر 422 صفحات 320 و 323 به موجب سند قطعی به شماره 74401 مورخ 1393/12/14 دفترخانه 

24 قم)م الف 9137(
3-رای شــماره 139960330001011745 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430001000868 
مربوط به مهدی بیات فرزند احمد در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 160 مترمربع پلاک شماره 
11395/89 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 

الکترونیکی 139620330001002937 )م الف 9138(
4- رای شــماره 139960330001011606 مربوط به پرونده کلاسه 13989114430001002018 
مربوط به ســیدمحمدرضا علی بابائی فرزند ســیدعلی اکبر در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 
65مترمربع پلاک شــماره 1216 و 11135/1217 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواســطه از میرزا عبداله توســلی صادره در دفتر 197 صفحه 120)م 

الف 9140(
5-رای شــماره 139960330001003388 مربوط به پرونده کلاســه 1398114430001001990 
مربوط به زهرا مراد حاصلی فرزند حســین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 200/38 مترمربع 
پلاک شــماره 10455 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند قطعی به شــماره 

23339 مورخ 1398/09/03 دفترخانه 84 قم)م الف 9141(
6-رای شــماره 139960330001011361 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430001001064 
مربوط به علی جمالی فرزند فیض اله در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 84/10 مترمربع پلاک 
شــماره 10337 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع 

الواسطه از محمد حسین محمدزاده مطلق)م الف 9158(
7-رای شــماره 139960330001012824 مربوط به پرونده کلاســه 1398114430001001480 
مربوط به مهدی کاشی فرزند غلامرضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 82 مترمربع پلاک شماره 
823 و 11512/822 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری 

مع الواسطه از حسن فدائی صادره در دفتر 286 صفحه 157)م الف 9159(
8-رای شــماره 139960330001012254 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430001000393 
مربوط به محمدرضا اسماعیلی فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 15/30 مترمربع پلاک 
شماره 11038/25 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری 

مع الواسطه از صندوق ذخیره علوی صادره در دفتر 279 صفحه 70)م الف 9160(
9-رای شــماره 139960330001012096 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430001000251 
مربوط به خدیجه نظری بنیاد فرزند سبزعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 127/37 مترمربع 
پــلاک شــماره 11039/2 اصلی واقع در قم بخش یــک حوزه ثبت ملک اداره یک قــم مبایعه نامه عادی 

خریداری مع الواسطه از فتح اله صالحی رزوه صادره در دفتر 222 صفحه 444)م الف 9161(
10-رای شــماره 139960330001012600 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430001001408 
مربوط به احســان محلاتی فرزند علی در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 87/33 مترمربع پلاک 
شــماره 6524 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند مالکیت مشاعی صادره در 
دفتر 230 صفحه 392 به موجب ســند قطعی به شــماره 51864 مورخ 1381/11/29 دفترخانه 14 قم 

)م الف 9162(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت 
رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواســت خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره 
تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. )ایمان و اقتصاد سرآمد(
تاریخ انتشار نوبت اول:99/12/02     تاریخ انتشارنوبت دوم: 99/12/18

داود فهیمی نیک- رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

آگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق 
قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند

1-رأی شــماره 139960330002016143 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430002000084مربوط به اسلام ملکی 
چوبوقلوئی فرزند یحیی درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 64مترمربع پلاک شماره فرعی از 
2719اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دوقم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمدتقی عبدلی طی سند 

قطعی شماره 78959-مورخ 69/9/5 دفترخانه 3 قم)م الف9130(
2- رأی شماره 139960330002018927 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002002041 مربوط به ابراهیم خدری 
شاهسون فرزند سعادتقلی در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 57مترمربع پلاک شماره 
فرعی از 2603/71 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی ســند قطعی صفحه 198 دفتر 

608)م الف9131(
3- رأی شــماره 139960330002017802 مربوط به پرونده کلاسه 1398114430002000510 مربوط به مهدی قاسمی 
فرزند حســن درقسمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 65/60 مترمربع پلاک شماره فرعی از 
2111 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از حسن قاسمی طی سند 

قطعی شماره 84793 مورخ 95/10/25 دفترخانه 14 قم)م الف9132(
4-رأی شماره 139960330002017859 مربوط به پرونده کلاسه 1398114430002002224 مربوط به خدیجه روح پرور 
فرزند چراغعلی درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 103مترمربع پلاک شماره 2/47 فرعی 
از 1938 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 137399 مورخ 90/1/18 

دفترخانه 12 قم)م الف9133(
5-رأی شــماره 139960330002017095 مربوط به پرونده کلاســه 1398114430002001567 مربوط به فرخ مرادی 
فرزند ابراهیم درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 111/30مترمربع پلاک شماره فرعی از 
2161اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از معصومه فاطمی قمی احدی 

از ورثه سید حسین فاطمی)م الف9134(
6-رأی شــماره 139960330002016987 مربوط به پرونده کلاسه 1398114430002001543 مربوط به سعید ذاکری 
معین آبادی فرزند محمد درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 60مترمربع پلاک شماره فرعی 
از 2264/14 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از ابوالفضل البرزی 

صفحه 378 دفتر 481)م الف9135(
7-رأی شماره 139960330002017782 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002001710 مربوط به اشرف فخارزاده 
بیدکی فرزند حســن درقسمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 142/50مترمربع پلاک شماره 
فرعی از 2282/1اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضیان طی سند قطعی شماره 117315 مورخ 

99/1/26 دفترخانه 2 قم )م الف9139(
8-رأی شماره 139960330002017653 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002000795 مربوط به کبری حسینخانلو 
فرزند اســداله درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مساحت 125مترمربع پلاک شماره فرعی از 
1917/53 اصلــی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی ســند قطعی صفحه 254 دفتر 257)م 

الف9157(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد 
با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته 
باشــند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشــار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه ی دو قم تسلیم و رسید 
آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تســلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواســت خود را به مرجع قضائی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح اســت که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
)ایمان و اقتصاد سرآمد(

تاریخ انتشار نوبت اول:99/12/02         تاریخ انتشارنوبت دوم:99/12/18
عباس پورحسنی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

شــماره  رای  برابــر  ســاری  شهرســتان  ثبتــی  حــوزه   
139960310456014068 مورخه 03-10-1399 شــماره 
کــه   1399-10-24 مورخــه   139960310456014872
در هیات موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری 
تصرفات مالکانه یونس فرهادی و مجتبی پور عمران فرزند حسین 
و ابوطالب بشــماره ملی 2092893696 و 2090266635 هر 
یک نسبت به سه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مســاحت 161 متر مربــع از 31 اصلی واقع در 
قریه قرق بخش 2 ثبت ســاری لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف 19910117
تاریخ انتشار نوبت اول :  1399-12-03 
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1399-12-18 

حسن یوسفی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

 آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای احمد آزادی جویباری با ستناد دوبرگ استشهادیه تصدیق شده تنظیمی 
دفتر خانه 134 جویبار مدعی است که سند مالکیت به مقدار 15000 سهم 
مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 211680 متر مربع تحت 
پلاک 147 فرعی از 11 اصلی واقع در بخش 7 حوزه ثبتی جویبارکه ذیل 
ثبت 19061 دفتر جلد 138 صفحه 70 و به شماره سریال 879980 الف 
– 90 ثبت وصادر گردید و برابر ســند رهنی شماره 24897 مورخ 30 – 
02 – 1391 توسط دفتر خانه 108 جویبار در قبال مبلغ 5250010000 
ریال در رهن بانک توسعه تعاون . برابر سند رهنی شماره 28870 مورخ 
16 – 11 - 1392 توسط دفترخانه 108 درقبال مبلغ 3300000000 
ریال در رهن بانک توسعه تعاون قرار دارد همچنین برابر نامه بازداشتی 
شــماره 139504910361000421 مورخ 23 – 10 – 1395 شــعبه 
اجرای ثبت اســناد و املاک جویبار در قبال مبلــغ 2274104769 ریال 
ونیز برابــر نامه شــماره 1397049049100361000065 مورخ 29 
– 02 – 1397 شــعبه اجرای ثبت اســناد و املاک جویبار در قبال مبلغ 
209603938 ریال بازداشــت می باشــد ، مفقود گردیده و درخواست 
صدور ســند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب باستناد ماده 120 
اصلاحی آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذبور 
می باشــد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا به این اداره تسلیم و رسید 
دریافت نماید ، چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت 
اعتراض ، اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود سند مالکیت مطابق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م-الف 19910535
تاریخ انتشار آگهی : 18 – 12 - 99 

مرتضی قاسم پور رئیس ثبت اسناد واملاک جویبار

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

 با توجه به رای شماره 1399960309001002295مورخه 99/11/28و پرونده کلاسه 
1399114409001000135 تقاضانامه ارائه شــده و مســتندات ضمیمه شامل سند 
رسمی شماره 46880 مورخ 92/6/25 دفترخانه 57 قزوین و ملاحظه نقشه ملک و گزارش 
شماره 10318 مورخ 99/6/15 کارشناســان منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی 1001848 
مــورخ 97/4/11 ضمیمه نامــه 9693- 99/5/25 که حکایت از احراز مالکیت متقاضی 
نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از 
عدم تعارض و بلا منازع بودن تصرفات متقاضی دارد. مدیریت جهاد کشــاورزی شهرستان 
رودبار برابر نامه شــماره 99/14 مورخ 99/8/17 موافقت خود را با صدور سند مالکیت 
ششــدانگ اعلام نموده اســت . همچنین اداره آب منطقه ای شهرستان رودبار برابر نامه 
24/99/904/25642 مورخ 99/10/14 مقادیری از ملک متصرفی نامبرده را به مساحت 
2963/35 متــر مربع را حریم نهر و رود خانه اعلام نموده اســت که جزء حقوق ارتفاقی 
می باشــد. لذا مالکیت آقای اســفندیار گودرزوند چگنی به شناســنامه شماره 9 کد ملی 
5889926519 صادره از طارم ســفلی فرزند سمیع اله در ششدانگ یک باغ زیتون به 
مســاحت 8514/50 مترمربع پلاک شماره 78فرعی از30اصلی واقع در قزوین بخش13 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین در ازاء سهم مشاعی از سند رسمی شماره 46880 مورخ 

92/6/25 دفترخانه 57 قزوین مورد تایید قرار گرفته است.   
تاریخ انتشارنوبت اول: 99/12/18 تاریخ انتشارنوبت دوم : 1400/1/18

شعبان عسگری -  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک منطقه یک قزوین

 آگهی فقدان سند مالکیت 
 آقای محمد علی حبیبی با ارایه دو برگ شــهادت شهود که به گواهی دفتر 
اســناد رسمی شماره 50نور رسیده اعلام نموده که ششدانگ زمین با بنای 
واقع در نور شــماره پلاک1966فرعی از 4اصلی بخش 10 حوزه ثبتی نور 
باشماره سریال 422724ذیل دفتر 30صفحه 69 بنام محمد علی حبیبی ثبت 
گردیده و برابر سند رهنی شماره 5515 مورخ 91.11.04دفتر 248 نور به 
نع بانک مسکن نور در رهن بانک قرار گرفت اینک به علت اثاث کشی مفقود 
گردیده اســت از این رو درخواست صدور سند المثنی را دارد بنابراین در 
اجرای ماده یکصد و بیست آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اسناد تبصره های 
ذیل آن مراتب در یک نوبت آگهی می شــود چنانچه هر کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به سند مذکور و یا مدعی وجود سند مالکیت در نزد خود باشد 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه سند مالکیت تسلیم و رسیددریافت نماید بدیهی ستدر صورت 
عدم وصول اعتراض در مدت مقرر اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد .  م-الف 19910536
تاریخ انتشار 1399.12.18 

علی سعادتی سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

 آگهی فقدان سند مالکیت 
 خانم مرضیه نظری نیا طی وکالت نامه شــماره 139931152038000035 
مورخ 04.11.99 از طرف علیرضا یعقوب با ارایه دو برگ شــهادت شــهود که 
به گواهی دفتر اســناد رسمی شماره 338 قایمشهر رســیده اعلام نموده که 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در نور شماره پلاک10020فرعی 
از 4اصلــی بخش 10 حوزه ثبتی نور باشــماره ســریال 367828ذیل دفتر 
177صفحه 240بنام علی رضا یعقوبی ثبت گردیده و برابر سند رهنی شماره 
3936 مورخ 89.05.27دفتر 902تهران به نفع بانک سامان نور در رهن بانک 
قرار گرفت اینک به علت اثاث کشی مفقود گردیده است از این رو درخواست 
صدور ســند المثنی را دارد بنابراین در اجرای ماده یکصد و بیست آئین نامه 
اصلاحی قانون ثبت اسناد تبصره های ذیل آن مراتب در یک نوبت آگهی می شود 
چنانچه هر کسی مدعی انجام معامله نسبت به سند مذکور و یا مدعی وجود سند 
مالکیت در نزد خود باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت تسلیم و رسیددریافت نماید 
بدیهی ستدر صورت عدم وصول اعتراض در مدت مقرر اداره ثبت طبق مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد . م-الف 19910539
تاریخ انتشار 1399.12.18 

علی سعادتی سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

 آگهی ابلاغ
 بدین وســیله به آقای محمدرضا قزوینی فرزند رمضان به شماره 
ملی 2200466900 ابلاغ می شــود که بانک پاســارگاد به استناد 
قرارداد بانکی شماره  1/632640/200/1705  جهت وصول مبلغ 
204288918 ریال تا تاریخ 04/04/1397 به انضمام خســارت 
تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات 
علیه شما اجرائیه صادرنموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9700073 
در این اداره تشــکیل شــده و طبق گزارش مورخ 21/04/1397 
مامور، محل اقامت شما به شــرح متن سند شناخته نشده ، لذا بنا 
به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط 
یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود 
و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب 
می گردد ، نســبت به پرداخت بدهی خــود اقدام ننمایید ، عملیات 

اجرائی جریان خواهد بافت . م-الف 19910549
تاریخ انتشار :18/12/1399

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی چالوس نیکنام ازوجی 

 آگهی ابلاغ اجراییه
به محکوم علیه: رستم نیلی )مجهول المکان( ، بموجب دادنامه شماره 98-802 مورخه 98.10.29 
شــورای حل اختلاف شهرســتان بهارســتان حوزه 12 که قطعیت حاصل کرده است، محکوم علیه 
محکوم اســت به پرداخت نفقه معوقه زوجه طبق نظریه کارشناسی که در مهلت قانونی مصون از 
تعرض مانده اســت ازتاریخ 97.01.19 الی پایان ســال97 ماهیانه 450.000تومان واز 98.1.1 
الی تاریخ صدورحکم )99.5.26( ماهیانه 540.000تومان بابت اصل خواســته بااحتســاب مبلغ 
155.177تومان بابت هزینه دادرسی ومبلغ 200.000تومان حق الزحمه کارشناسی در حق محکوم 
له خانم مهســتی خوش نیت. این آگهی یک نوبت درروزنامه کثیرالانتشار منتشر وپس از ده روز 

اقدام قانونی به عمل خواهد آمد. م الف/2195 
قاضی شعبه 12 شورای حل اختلاف شهرستان بهارستان

 آگهی ابلاغ
بدین وسلیه به آقای سردار مصطفی زاده فرزند سعید و به شماره 
شناسنامه 302 و شــماره ملی 2752517327 صادره از ارومیه 
ساکن ارومیه شهرک شــاهد 52 متری اول 20 متری گوزلی خ 20 
متری ابلاغ میشــود  که شــهرداری منطقه 3 ارومیه جهت وصول 
مبلغ169/778/200 ریال به اســتناد  رای کمیســیون ماده 77 
شهرداری به شــماره 830-328 علیه شما اجرائیه صادر نموده و 
پرونده اجرائی به شــماره کلاسه 9900631 در این اداره تشکیل 
شــده و طبق گزارش مورخ 99/05/18 مامور، محل اقامت شما به 
شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 
18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه 
های کثیر الانتشار محلی آگهی میشود و چنانچه ظرف مدت ده روز 
از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب میشود نسبت به پرداخت 

بدهی خود اقدام ننماید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.
مسئول اداره اجرای اسناد رسمی ارومیه فاطمه معمار زاده


